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تراکتورسازی تبریز با 4 گل حریف اماراتی را درهم کوبید

پایان هفته موفق فوتبال ایران در آسیا 
سرویس ورزشی-

با  امارات  با پیروزی مقابل نماینده  تراکتورسازی 
سه امتیاز صدرنشــین گروه خود شد تا هفته موفق 

ایرانی ها با این پیروزی به پایان برسد.
تیم فوتبال تراکتورســازی تبریز در نخســتین دیدار از 
لیگ قهرمانان آسیا روز گذشته در ورزشگاه یادگار امام)ره( 
رودرروی الجزیره امارات قــرار گرفت و این تیم را با 4 گل 
بدرقه کــرد. گل های تراکتور را 3 بازیکن ســرباز این تیم، 
بختیار رحمانی )2 بار(، مهدی شــریفی و شجاع خلیل زاده 

به ثمر رساندند.
در دقیقه 5 این بازی محمد ایران پوریان ســانتری را از 
سمت چپ دروازه الجزیره ارسال کرد که حاتمی با استفاده 
از ضربه سر توپ را به مقابل محوطه 6 قدم فرستاد و بختیار 
رحمانی با ضربه روی پا گل نخست تیمش را به ثمر رساند. 
در دقیقه 10 و در حالی که الجزیره در شوک گل زودهنگام 
به سر می برد، سروش رفیعی ضربه کرنری را از سمت راست 
دروازه الجزیره ارسال کرد که شجاع خلیل زاده بالاتر از همه 

گل دوم تیمش را به ثمر رساند.
در دقیقــه 54 و در حالی کــه بازیکنان الجزیره در پی 
جبران گل های خورده بودند باز هم بازیکنان تراکتورسازی 
حمله دیگــری را آغاز کردند و پــس از مقاومت چند باره 
مدافعــان و دروازه بان الجزیره برای جلوگیری از باز شــدن 

دروازه تیم شان این بار در آخرین مرحله مهدی شریفی توپ 
سرگردان در مقابل دروازه را با ضربه تکل وارد دروازه حریف 
کرد. در دقیقه 60 نیــز و در حالی که بازی آرام گرفته بود 

مدافع میانی الجزیره مقابل دروازه خودی توپ را از دســت 
داد و بختیــار رحمانی بار دیگر روی تیزهوشــی خود گل 

چهارم تیمش را به ثمر رساند.
در ادامه بازی نیز بازیکنان الجزیره بسیار پراشتباه بودند 
اما بازیکنان تراکتورســازی از موقعیت های خود اســتفاده 
نکردند تا این بازی با همین تعداد گل به پایان برسد. با این 
پیروزی تراکتورسازی ســه امتیازی شد و بالاتر از تیم های 
یک امتیازی پاختاکور و الهلال در رتبه اول گروه قرار گرفت. 
حــدود 15 هزار نفــر این بازی را از نزدیک تماشــا کردند. 
هفته نخست لیگ قهرمانان برای ایرانی ها خوش یمن بود و 
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یک مسئول وزارت بهداشت و درمان:
۲۰ درصد زوج های کشور نابارورند

معاون فنی دفتر ســامت جمعیت، خانواده و مدارس وزارت 
بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی گفت: سه میلیون زوج نابارور 

)20 درصد( در ایران وجود دارد.
به گزارش ایرنا محمد سلامی در حاشیه نشست منطقه ای مدیران گروه 
سلامت خانواده و کارشناسان مسئول باروری سالم 59 دانشگاه و دانشکده 
علوم پزشکی کشور در آبادان در جمع خبرنگاران افزود: براساس آمارها، از 
هر پنج زوج، یکی نابارور است. وی شیوه های نادرست زندگی، افزایش سن 
ازدواج، عوامل محیطی شــامل مواد شیمیایی، آلاینده های تنفسی و امواج 
الکترومغناطیــس را از عوامل مؤثر در ناباروری زوجین عنوان کرد و گفت: 
شناسایی زودهنگام زوجین و پیگیری برای درمان آنان از اقداماتی است که 

این دفتر برای کاهش ناباروری انجام داده است.
سلامی با تشــریح سیاست های وزارت بهداشــت در خصوص کاهش 
ناباروری، افزود: بخشی از اعتبارات وزارتخانه ها برای تأمین هزینه های درمان 
زوج های نابارور به این مهم اختصاص یافته و بنیاد برکت نیز به عنوان یکی 

از نهادها به عرصه آمده است.
معاون فنی دفتر ســلامت جمعیت، خانواده و مدارس وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی اضافه کرد: طبق آخرین آمارها، میزان باروری کلی 
در ایران حدود 1/8 به ازای هر زن است که براساس سیاست های ابلاغی از 
سوی رهبر معظم انقلاب، این آمار باید به 2/1 به ازای هر زن افزایش یابد.

ســلامی از کاهش 85 درصدی بســتن لوله رحمی زنان پس از ابلاغ 
سیاســت های افزایش جمعیت کشــور خبر داد و اظهار کرد: آموزش های 
هنــگام ازدواج نظیر هماهنگی و همکاری با شــورای فرهنگ عمومی در 
راســتای بازنگری و همسو شــدن آموزش های هنگام ازدواج، بازنگری و به 
روزرسانی استاندارد ارائه خدمات کلاس های آموزش هنگام ازدواج در دستور 

کار قرار گرفته است.
وی همچنین از بازنگری و به روز رسانی لوح های فشرده دانستنی های 
لازم بــرای ازدواج و تدوین کتاب ازدواج و مبانی اســلامی روابط عاطفی و 
اجتماعی، روابط زناشویی و باروری سالم در وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی خبر داد. وی گفت: ارائه مهارت های لازم برای برقراری ارتباط عاطفی، 
فرهنگی، زناشویی در خانواده به عنوان سرفصل های مهم در راستای تحکیم 

بنیان خانواده در آموزش های پس از ازدواج مورد توجه قرار گرفته است.
معاون فنی دفتر ســلامت جمعیت، خانواده و مدارس وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی افزود: با توجه به روند موجود شاخص های ازدواج 
و طلاق ضروری به نظر رسید که برنامه بهینه ای در راستای افزایش رضایت 
از زندگی زناشــویی، تحکیم و تعالی بنیان خانواده و فرزندآوری مناســب 

تدوین و اجرا شود.

نمایندگان ایران توانستند از سه بازی سه پیروزی به دست 
بیاورند تا یکی از بهترین شــروع های فوتبال ایران در لیگ 

قهرمانان رقم بخورد.
در دیگر بازی گروه ســوم لیگ قهرمانان آسیا تیم های 
پاختاکور ازبکســتان و الهلال عربســتان به تساوی دو - دو 

رضایت دادند.
قلعه نویی: عده ای به دنبال برهم زدن

 آرامش مان هستند 
در پایــان این بــازی امیــر قلعه نویی ســرمربی تیم 
تراکتورسازی اظهار داشــت: خدا را شاکرم که با انجام یک 
بازی منطقی و تاکتیکی یک برد خوب را به هواداران هدیه 
کردیم. از هواداران تشکر می کنم که تیم را تنها نگذاشتند. 
یک عده ای به دنبال بر هم زدن آرامش بودند و می خواستند 
منافع خودشــان را دنبال کنند. اگر این تیم از ابتدای فصل 
آرامش داشت فوتبال بسیار زیبایی را ارائه می کرد. آن هایی 
که بایــد آرامش را در تیم القا می کردند کارشــان را انجام 

داده اند. عده ای هم دنبال برهم زدن آرامش تیم بودند.
او ادامه داد: ما توانستیم در چند وقت اخیر این تیم را به 
یک تیم واقعی تبدیل کنیم. از طرفداران خواهش می کنیم 
کــه طوری رفتار کنند که تراکتــور لطمه نخورد و ما اینجا 
مهمان هســتیم. این زمین برای لیگ قهرمانان آسیا آماده 
شــده بود اما بازی های لیگ یک را هــم برگزار می کردند. 
بعد از بازی با پدیده این زمین باید یک ماه اســتراحت داده 
می شد. یکی از ضربه هایی که خوردیم این بود که نگذاشتند 
اردوی مان را در ترکیه برگزار کنیم. اگر می توانســتیم ســه 

بازی تدارکاتی برگزار کنیم وضع مان بهتر از این می شد.
سرمربی تراکتور درباره این بازی گفت: در این بازی همه 
خوب عمل کردند و توانستیم ارتباط خط دفاعی، هافبک و 

حمله را برقرار کنیم و به اهداف مان دست پیدا کنیم.

معاون وزیر ورزش و جوانان گفت: تعجب می کنم موضوعی که هنوز در هیچ مجمعی تصویب نشــده است 
چگونه در رسانه ها مطرح می شود.

نصرالله ســجادی درباره درخواست وزارت ورزش برای ایجاد تغییر در اساســنامه فدراسیون ها مبنی بر تفویض ریاست 
مجامع استانها به مدیران کل استان ها، اظهار کرد: واقعا تعجب می کنم موضوعی که هنوز در هیچ مجمعی تصویب نشده است 
چگونه در رسانه مطرح می شود و یا از سوی برخی نهادها که خودشان در ورزش هستند به آن اعتراض می شود.سجادی افزود: 
وزارت ورزش و جوانان خواسته است یک اصلاحی در اساسنامه داشته باشد و درخواست داده است و این درخواست به دولت 
رفته اســت و اول باید در کارگروه تخصصی اش و بعد هم در کمیسیون مربوطه بررسی شود و سپس وارد هیئت دولت شود. 
در حالی که هیچ کدام از این مراحل را طی نکرده است و نامه هنوز نرفته است ولی مطرح می شود که کار انجام شده است.

معاون وزیر ورزش و جوانان درخصوص نوع پرداختی به فدراســیون ها در سال جاری گفت: امروز اعلام می کنم که تمام 
فدراســیون ها بالای 90 درصد پول خود را گرفته اند و این کم ســابقه یا بی سابقه اســت. روز سه شنبه نیز آخرین پرداختی 
ســال جاری را داشتیم. تعداد زیادی از فدراسیون ها صددرصد بودجه شان را گرفته اند و دو سه فدراسیون المپیکی نیز بالای 

صددرصد گرفته اند. می توان گفت همه فدراسیون ها حداقل بیشتر از 90 درصد بودجه را دریافت کرده اند.

واکنش سجادی به اعتراض کمیته المپیک 
در مورد تغییر اساسنامه فدراسیون ها 

مصدومیت قهرمان المپیک ۲۰1۲ لندن
دارنده مدال طای المپیک در جریان تمرینات تیم ملی کشتی فرنگی 
و در حالی که در آستانه حضور در مسابقات کسب سهمیه المپیک است از 

ناحیه دنده آسیب دید.
مســابقات گزینشی المپیک ریو پایان ماه جاری در قزاقستان برگزار می شود. از 
آنجا که فرنگی کاران اوزان 59 ،66 و 130 کیلوگرم ایران نتوانســتند در مســابقات 
جهانی لاس وگاس در بین 6 نفر ابتدایی اوزان خود قرار بگیرند از کســب ســهمیه 
المپیک 2016 بازماندند.حال قرار است اولین مسابقات گزینشی المپیک در قاره آسیا 
پایان ماه جاری در کشور قزاقستان برگزار شود و حمید سوریان، امید نوروزی و بشیر 
باباجان زاده برای کسب سه سهمیه باقیمانده ایران به این رقابت ها اعزام شوند.اما امید 
نوروزی فرنگی کار وزن 66 کیلوگرم ایران که سابقه قهرمانی در المپیک لندن را در 
کارنامه اش دارد، در حالیکه مشــغول تمرین در اردوی تیم ملی بوده، از ناحیه دنده 
دچار مصدومیت شده و نمی تواند تا دو هفته بر روی تشک کشتی حاضر شود و تنها 
می تواند به تمرینات هوازی و وزنه زدن بپردازد تا با بدســت آوردن بهبودی نســبی 
در مسابقات گزینشی قزاقستان شرکت کند.باید دید شرایط نوروزی برای حضور در 

رقابتهای گزینشی المپیک به چه شکل می شود.

۵ کرسی والیبال آسیا به ایران رسید 
کنفدراسیون والیبال آســیا )AVC( اعضای کمیته های مختلف خود را 

معرفی کرد. پنج ایرانی نیز در بین آنان قرار دارند.
کنفدراسیون والیبال آسیا اعضای کمیته های مختلف این کنفدراسیون را معرفی 
کرد. در زمان حضور محمدرضا داورزنی در نشســت هیئت رییسه فدراسیون جهانی 
والیبال در ریاض پایتخت، تعامل گسترده ای از سوی رئیس فدراسیون والیبال برای 
عضویت ایرانی ها در کمیته های کنفدراسیون والیبال آسیا انجام شد نتیجه آن علاوه 
بر عضویت داورزنی در هیئت رئیســه فدراســیون جهانی والیبال، حضور پنج ایرانی 
دیگر در پنج کمیته AVC  تا ســال 2019 بود. براساس اعلام کنفدراسیون والیبال 
آسیا محمود افشاردوســت دبیرکل فدراسیون، غفار درخشنده رئیس سازمان لیگ، 
عبدالعظیم عزیزخانی رئیس سازمان ســاحلی، رامین طباطبایی و مریم حسابی به 

عضویت کمیته های مختلف کنفدراسیون والیبال آسیا درآمدند.

پرسپولیس پنجم تا یازدهم فروردین در عمان اردو می زند
برنامه اردوی پرســپولیس پس از انجام آخرین هماهنگی ها و با توجه به 
پیگیری های ســفارت ایران در مســقط، از پنجم فروردین ماه در عمان آغاز 
خواهد شــد. برپایی اردوی آماده سازی و انجام بازی تدارکاتی سرخپوشان در 
عمان با انجام آخرین هماهنگی ها قطعی شد و کاروان پرسپولیس اردوی خود 
در عمــان را از پنجم فروردین آغاز می کند و ایــن برنامه تا یازدهم فروردین 
ادامه خواهد داشت. باشگاه پرســپولیس در این سفر  بطور مستقیم میهمان 
فدراسیون فوتبال عمان است. تمرینات این تیم در مدت حضور در این کشور، 
در کمپ تیم های ملی عمان انجام خواهد شــد و طی روزهای هفتم یا هشتم 
فروردین در دیداری دوســتانه به مصاف یکی از دو تیم بالای جدول لیگ برتر 
آن کشور خواهد رفت.کاروان سرخپوشان یازدهم فروردین نیز با پرواز مستقیم 
به تهران باز می گردد تا برای بازی 15 فروردین برابر تیم ســیاه جامگان آماده 

شوند.
چراغ سبز اولیه استقلال به شیحی

هافبک مراکشــی آلمانی مد نظر اســتقلال جمعه به ایران می آید. عادل 
شیحی بازیکن مراکشــی آلمانی که مد نظر استقلالی ها است، با نظر مساعد 
کادرفنی اســتقلال به احتمال فراوان طی روزهای آینــده با این تیم قرارداد 
می بندد.به این ترتیب اگر مشــکل خاصی ایجاد نشود، شیحی جمعه به ایران 

می آید و قراردادش را با استقلال امضا می کند.
برنامه سفر استقلال به سوئد

دبیر هیئت مدیره اســتقلال می گوید احتمال لغو اردوی این باشــگاه در 
ســوئد بسیار بعید و دور از ذهن اســت.پندار توفیقی درباره سفر استقلالی ها 
به ســوئد گفت: در حال حاضر به دنبال گرفتن ویزا هستیم و اگر اشتباه نکنم 
برنامه سفر استقلال سوم تا هشتم فروردین سال آینده است. یعنی به مدت 5 
روز استقلالی ها به سوئد خواهند رفت.وی در پاسخ به این سوال که آیا احتمال 
دارد اردوی استقلالی ها در سوئد لغو شود، اظهار کرد: قراردادی میان استقلال 
و باشــگاه هاماربی در این زمینه منعقد شده و خیلی بعید است این سفر لغو 
شــود. هماهنگی های لازم از سوی باشــگاه هاماربی به عنوان میزبان صورت 

گرفته و با سفارت ایران هماهنگی های لازم انجام شده است.
عبداللهی: تصمیمات مقدماتی را در مورد مظلومی گرفته  ایم

دبیر کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال گفت: شکایت کمیته داوران از 
سرمربی استقلال به دست ما رسیده و حتی تصمیمات مقدماتی نیز در مورد 
آن گرفته ایــم که طبــق مواد 6۷ و ۷2 آیین نامه انضباطــی رأی وی را صادر 
می کنیم.حسین عبداللهی در مورد اینکه آیا شکایت کمیته داوران از سرمربی 
اســتقلال در اختیار کمیته انضباطی قــرار گرفته و در مورد آن تصمیم گیری 
شده است، گفت: دو یا سه روز پیش بود که شکایت کمیته داوران از سرمربی 
اســتقلال به دست ما رسید. در نشست روز سه شنبه اعضای کمیته انضباطی 
نیز در این خصوص تصمیمات مقدماتی گرفته شــد و بــه احتمال فراوان تا 

فردا)امروز( در این خصوص رأی خود را صادر می کنیم.

اخبار کوتاه از فوتبال

حدیث دشت عشق

به یاد تکاور شهید »جابر موذنی«
در بهار آزادي جاي شهدا خالي

شهید »جابر موذني« سال 133۷ در آبادان 
بدنیا آمد. سال 1353 به استخدام نیروي دریایي 
ارتش درآمد او دوران آموزشــي خود را در بندر 
انزلي به اتمام رســاند. چون علاقه زیادي به این 
کار داشــت ارتش او را براي کسب تخصص در 
رشــته راهدار هدایت آتش به مدت 3 ســال به 

کشور ایتالیا فرستاد.
پس از پایان دوره تخصصي به بندرعباس منتقل شــد. و در ناوچه آرتمیز، 

در قسمت مخابرات، مشغول به خدمت شد .
»جابر« با تعدادي از همرزمانش داوطلبانه به خونین شهر رفت و با تعدادي 
از برادران پاســدار تا آخرین قطره خون جنگید وسرانجام در24 مهرماه 1359 
در خونین شهر مظلومانه به شهادت رسید و دشمن توانست در همان روز خونین 

شهر را اشغال کند. 
2 سال و نیم بعد از شهادت پیکر مطهرش به خانواده محترم تحویل داده 
شــد. در تاریخ 62/1/30 پس از تشییع توسط مردم برازجان در قطعه شهدای 

این شهر به خاک سپرده شد .
خاطره ای از برادر شــهید: سال 135۷ »جابر« و جمعي از نیروهاي ارتش 
جهت ســرکوب تظاهرکنندگان در بندر عباس بودند. وقتي با دستور فرمانده 
گروهان مبني بر گشودن آتش به روی مردم مواجه شد در مقابل دستور مافوق 
خــود مقاومت کرد. حتي تا جایي که با وي درگیر شــد و چنــد روزي را در 

بازداشتگاه به سر برد.
از آثار باقیمانده شــهید بارها این جمله را مي توان یافت که)در بهار آزادي 

جاي شهدا خالي(.

دادنامه
شــماره دادنامــه: 94099۷۷۷33301۷90 تاریــخ تنظیــم: 1394/10/15 شــماره پرونــده: 

940998۷۷33300325 شماره بایگانی شعبه: 940342
پرونده کلاسه 940998۷۷33300325 شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان عسلویه تصمیم 

نهایی شماره 94099۷۷۷33301۷90 
خواهان: آقای علی اکبر اسلامی فرزند غلامحسین با وکالت آقای محمدرضا محمدزاده فرزند شارانی 

به نشانی عسلویه روبروی دادگستری دفتر وکالت آقای محمدزاده
خوانده: آقای اصغر غلامی فرزند حسین به نشانی عسلویه- سه راه عسلویه- به طرف دریا- فروشگاه 

اصفهان بنز
خواسته: استرداد مال )منقول(

در خصوص دادخواســت تقدیمی محمدرضا محمدزاده به وکالت از علی اکبر اسلامی به طرفیت از 
اصغر غلامی مبنی بر الزام خوانده به استرداد اموال و خسارات قانونی دارد، دادگاه با توجه به اوراق 
و محتویات پرونده و نظر به اینکه طرفین قبلا پرونده ای با این موضوع خیانت در امانت که به موجب 
دادنامــه 93099۷۷۷40300066 رای بر محکومیت اصغــر غلامی به اتهام خیانت در امانت صادر 
گردیده است، فلذا دادگاه ضمن مقرون به واقع دانستن طرح دعوی به عمل آمده و لزوم تبعیت امر 
حقوق از کیفری و مستندا به ماده 18 از قانون مدنی و مواد 198 و 519 قانون آیین دادرسی مدنی 
حکم بر محکومیت خوانده به اســترداد لوازم خواهان، به شرح اسناد مستقیم به دادخواست هزینه 
دادرســی و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه قانونی صادر و اعلام مــی دارد. رای صادره غیابی و ظرف 
بیســت روز قابل واخواهی این مرجع پس از انقضای این مهلت ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در 

محاکم محترم تجدید نظر استان بوشهر می باشد.
                                   قاسمی- دادرس دادگاه عمومی عسلویه  

رأی دادگاه

آگهی مزایده اموال منقول برای بار اول
به موجب پرونده اجرای احکام این دادگاه به شــماره 940265 در راستای اجرای مفاد محکومیت محکوم 
علیه شــرکت رژیــن صنعت به پرداخت مبلغ مندرج در اجراییه در حــق آقای محمدعلی انصاری محکوم 
شــده اند که پس از معرفی اموال محکوم علیه یک دســتگاه کانکس شــش متری اداری قیمت سی و پنج 
میلیون ریال ارزیابی شده و مال توقیفی در تاریخ روز دوشنبه 1394/12/24 ساعت 10 بامداد در این اجراء 
از طریق مزایده حضوری به فروش می رســد و در صورت تمایل طالبین می توانند 5 روز قبل از برگزاری 
مزایده اقدام نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناســی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد نمایند 

واگذار  گردد برنده مزایده می بایست 10 درصد ارزش کل فی المجلس و الباقی ظرف یک ماه واریز نماید.

زارع - قاضی اجرای احکام دادگاه عسلویه

نشانی نام پدر  نام خانوادگی  نام  ردیف 
عسلویه- فلکه لنج- روبروی  نقی  محمدرضا خدامی   1

بسیج- لبنیات پارس شمال
مشخصات محکوم علیه/ محکوم علیهم

نشانی نام پدر  نام خانوادگی  نام  ردیف 
عســلویه- منطقــه ویــژه-   - شرکت زنده رود آرام   1

شرکت زنده رود آرام
مشخصات نماینده یا قائم مقام قانونی محکوم له/ محکوم علیه

محکوم لــه/  نوع رابطه  نشانی  نام پدر  نام خانوادگی  نام 
محکوم لهم
محکوم به:

به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره 941009۷۷33303254 و شماره دادنامه 
مربوطه 94099۷۷۷33301261 محکوم علیه محکوم اســت به 1- مبلغ هفتصد و هشــتاد و 
هشــت میلیون و پانصد و بیســت و پنج هزار ریال به عنوان اصل خواســته 2- مبلغ سی و نه 
میلیون و چهارصد و بیســت و شــش هزار و دویســت و پنجاه ریال به عنوان نیم عشر دولتی 
3- مبلغ بیست و سه میلیون و ششصد و شصت هزار ریال به عنوان هزینه دادرسی4 - خسارات 

تأخیر و تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 1392/4/29 لغایت اجرای کامل حکم
دادگاه حقوقی شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان عسلویه- ابوذر جوکاری

محکوم علیه مکلف اســت از تاریخ ابلاغ اجرائیه:1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا گذارد 
)ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی( 2- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی 
کند که اجرا حکم و اســتیفا محکوم به از آن میسر باشــد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد 
اجراییه نداند باید ظرف ســی روز کلیه اموال خود را شــامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال 
منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانکها و 
موسســات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حساب های مذکور 
و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز 
فهرســت نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک ســال قبل از طرح 
دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائی ارائه نماید و الا به درخواست محکوم 
له بازداشــت می شــود )مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری 
محکــوم علیه از اعلام کامل صورت اموال بــه منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه 
هفت را در پی دارد. )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه 
اجــرای محکومیت مالی 1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین 
بــه نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشــد موجب مجازات تعزیری درجه 
شــش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شــود. )ماده 21 قانون نحوه 
اجرای محکومیت مالی 1394( 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارائه شود آزادی 
محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم 

علیه خواهد بود. )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(«
پرونده کلاســه 920998۷۷33300819 شــعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان عسلویه 

تصمیم نهایی شماره 94099۷۷۷33301261 
خواهان: آقای محمدرضا خدامی فرزند نقی به نشــانی عســلویه- فلکه لنج- روبروی بســیج- 

لبنیات پارس شمال
خوانده: شرکت زنده رود آرام به نشانی عسلویه- منطقه ویژه- شرکت زنده رود آرام

خواسته: مطالبه وجه
گردشــکار:  در تاریخ 94/12/۷ در وقت فوق العاده جلســه شــعبه اول دادگاه عمومی حقوقی 
عســلویه به تصدی امضاءکننده ذیل تشکیل اســت. پرونده کلاسه فوق  تحت نظر است. دادگاه 
با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رســیدگی اعلام و به شــرح ذیل مبادرت به 

صدور رأی می نماید.
رأی دادگاه

در خصوص دادخواست آقای محمدرضا خدامی بطرفیت شرکت زنده رود آرام به خواسته مطالبه 
وجه به مبلغ ۷88/525/000 ریال بابت خرید اقلام غذایی و لبنیاتی به انضمام خسارات قانونی 
وارده و خسارت تأخیر تأدیه، که دادگاه وقت رسیدگی تعیین و طرفین دعوت و خوانده علیرغم 
ابلاغ قانونی در جلســه حضور نداشــته و دلیلی بر برائت ذمه خود ارائه نداده است. لذا دادگاه 
خواســته را مقرون به صحت دانسته مســتندا به مواد 198، 515 قانون آئین دادرسی مدنی و 
مــواد 125۷، 1258 قانون مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ ۷88/525/000 
ریال بابت اصل خواسته و پرداخت هزینه دادرسی وفق تعرفه قانونی و پرداخت خسارت تأخیر 
تأدیه از تاریخ تقدیم دادخواست لغایت اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. رأی 
صادره غیابی اســت. ظرف بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و پس از انقضاء 
این مدت ظرف بیست روز قابل تجدید نظر در دادگاه محترم تجدید نظر استان بوشهر می باشد.  

شکرالهی- رئیس شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان عسلویه 
متصدی امور دفتر دادگاه شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان عسلویه- زینب شهریاری

بــه  سی تی اســکن  بخــش  فنــی  مســئول  پروانــه 
شماره8/18014/20۷/س مورخه 1389/9/1۷ مربوط به 
آقای دکتر محمد داودی فرزند بهرام به شماره شناسنامه 
۷ متولد 134۷/۷/2 دارای شــماره ملی 4819809369 

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط می باشد.

موضوع مزایده: واگذاری به عقد اجاره یک باب مغازه )بدون سرقفلی(
دستگاه مزایده گذار: سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری رشت

مدت اجاره موضوع مزایده: مدت قرارداد، در صورت رعایت کلیه قوانین و مقررات سازمان، یک سال می باشد.
محل مغازه هــای موضوع مزایده: بازارچه جدیدالاحداث واقع در بلوار چمران- روبــه روی میدان بار آزادی جهت 

شغل قصابی
محل دریافت اســناد مزایده، تحویل پاکت و کسب اطاعات: مراجعه حضوری به واحد حقوقی سازمان مستقر 
در رشــت- میدان فرهنگ- خیابان پرســتار- جنب سازمان پارک ها و فضای سبز- ساختمان اداری سازمان میادین و 

ساماندهی مشاغل شهری
 مهلت دریافت اســناد و هزینه انتشار اســناد مزایده: متقاضیان می توانند ضمن واریز مبلغ 300/000 ریال 
بحســاب جاری شــماره 3100000216002 نزد بانک ملی شعبه نامجو در وجه سازمان میادین و ساماندهی مشاغل 
شــهری شهرداری رشت جهت خرید و دریافت اسناد مزایده از تاریخ 94/12/۷ )انتشار آگهی نوبت دوم( تا پایان وقت 

اداری مورخه 94/12/1۷ به نشانی سازمان مذکور در این برگه مراجعه نمایند.
زمان تحویل اسناد مزایده: متقاضیان تا پایان وقت اداری مورخه 94/12/20 فرصت خواهند داشت اسناد خریداری 
شده در مدت زمان فوق را پس از تکمیل به انضمام مدارک خواسته شده- به واحد حقوقی سازمان مستقر در ساختمان 

اداری سازمان به نشانی فوق، تحویل و رسید دریافت نمایند.
توجه: )1( سازمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار خواهد بود.

         )2( هزینه انتشار این آگهی و دستمزد کارشناس رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده می باشد.

سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری رشت

آگهی مزایده واگذاری یک باب مغازه بازارچه بلوار 
»نوبت دوم«چمران رشت سال 139۴

کارت هوشمند کامیون کمپرسی بنز به شماره 
انتظامی 636 ع18 ایران 59 به شــماره کارت 
پرونده 9۷2322946  21۷۷948 و شــماره 

مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط است.

شــاکی کامران خیاط به طرفیت متهم فرهاد میرزایی به اتهام خیانت در امانت تقدیم دادگاه های 
عمومی شهرســتان بخش عسلویه شهرستان کنگان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 101دادگاه 
کیفری دو شــهر عسلویه )101 جزایی سابق( واقع در اســتان بوشهر - عسلویه ارجاع و به کلاسه 
940998۷۷34100550 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/2/13 و ساعت 09/00 تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده/متهم و درخواست شاکی و به تجویز ماده ۷3 قانون 
آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی 
از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده/متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
مدیر دفتر دادگاه کیفری شعبه 101 دادگاه کیفری دو شهر عسلویه )101 جزایی سابق( - سکینه شاطری

خواهان/خواهان ها حسین چاوشی با وکالت مجید اکبرپور دادخواستی به طرفیت خوانده/خواندگان 
جمشــید رستمی - داوود اسلامی - صالح جامعی به خواسته تامین خواسته و مطالبه طلب تقدیم 
دادگاه های عمومی شهرســتان عسلویه شهرســتان کنگان نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول 
دادگاه عمومی شهرســتان عسلویه واقع در عســلویه ارجاع و به کلاسه 940998۷۷33300518 
ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن 1395/1/15 و ســاعت 10:30 تعیین شــده اســت. به علت 
مجهول المــکان بودن خوانده و درخواســت خواهان و بــه تجویز ماده ۷3 قانون آیین دادرســی 
دادگاه هــای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یــک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر  فوق 

جهت رسیدگی حاضر گردد.
متصدی امور دفتری دادگاه شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان عسلویه - زینب شهریاری

شماره کلاسه پرونده: 358/32۷/93- ح
دادنامه

مرجع رسیدگی: قاضی شورا مجتمع شماره 3 اهواز
خواهان: خانم نرگس جعفرزاده فرزند ابوالقاسم حاجت مراد فرداد، آدرس: اهواز- کوی سلطانمنش ح-13 آبان پلاک 42 
وکیل خواهان: حاجت مراد فرداد آدرس: اهواز- ســلمان فارســی نادری نبش چهارراه حافظ دفتر 

وکالت آقای سیدمحمد صادق آل محمد فرداد
خوانده: منصور تری زنگنه فرزند نجیم آدرس: مجهول المکان

خواسته: الزام به انتقال سند و الزام به فک رهن
رای قاضی شورا

در خصــوص  آقای حاجت مــراد فرداد به وکالت از خانم نرگس جعفرزاده فرزند ابوالقاســم بطرفیت آقای 
منصور تری زنگنه فرزند نجیم بخواســته 1- الزام به فک رهن مورد معامله 2- حضور در دفترخانه اســناد 
رســمی جهت تنظیم و انتقال ســند مالکیت مورد معامله 3- الزام به پرداخت خسارت دادرسی از جلسه 
هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل با این توضیح که وکیل خواهان اظهار داشته اینجانب به وکالت از سوی 
خواهان به استحضار می رســاند به موجب مبایعه نامه شماره 44535 مورخه 1388/11/24 موکل یکباب 
آپارتمان مســکونی به مساحت هفتاد مترمربع واقع در پلاک ثبتی اصلی 2430 از فرعی 2۷26 به نشانی 
اهواز کوی باهنر خیابان دوم شــهروند جنب مجتمع تــاراز پلاک 16 از خوانده خریداری نموده خوانده از 
ایفای تعهدات خود در مبایعه نامه صدرالذکر که بدان تصریح و تاکید شده عدول نموده قاضی شورا پس از 
بررســی اوراق و محتویات پرونده و مداقه در مبایعه نامه شماره 44535 و احراز رابطه قراردادی و با توجه 
به اســتعلام انجام شده از اداره ثبت اسناد و املاک به شماره 619/94/2232 مورخه 94/2/8 که مالکیت 
خوانده را اعلام داشــته و با امعان نظر به نامه 94/380ص 310 بانک پاسارگاد شعبه طالقانی که موافقت 
خود را با تفکیک پلاک مذکور مشــروط به حفظ حقــوق و منافع بانک و اینکه پلاک مذکور همچنان در 
رهن و وثیقه بانک باقی بماند اعلام داشته و با در نظر گرفتن نظریه کارشناس، دعوی خواهان را با کیفیت 
مطروحه وارد دانســته مستندا به مواد 198 و 515 و 519 و 522 قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی 
و انقــلاب در امــور مدنی و مواد 10 و 219 و 220 قانون مدنی و مــواد 46 و 4۷ قانون ثبت و مواد 11 و 
31 قانون شــوراهای حل اختلاف خوانده را به الزام به فک رهن پلاک ثبتی 2۷26/2430 بخش دو اهواز 
و همچنین حضور در دفترخانه اســناد رسمی جهت تنظیم و انتقال سند مالکیت با رعایت حقوق مرتهن 
)بانک پاســارگاد( محکوم می نماید و خوانده را به پرداخت مبلغ 1200000ریال بابت هزینه کارشناســی 
و مبلغ 1288000ریال بابت هزینه دادرســی در حق خواهان محکوم می نماید. رای صادره وفق ماده 28 
قانون شــوراهای حل اختلاف که اصل را بر حضور بودن داشته و با امعان نظر به اینکه ابلاغ قانونی صورت 
پذیرفته و خوانده بدون عذر موجه در جلســه حاضر نشده اســت رای حضوری و ظرف بیست روز پس از 

ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه های عمومی حقوقی شهرستان اهواز می باشد.
قاضی شورای مجتمع شماره 3 اهواز-حمیدرضا محمودی

سرمربی تیم ملی کشــتی فرنگی می گوید اولویت او 
کسب ســهمیه المپیک در وزن 66 کیلوگرم توسط امید 
نوروزی است اما اگر در اولین میدان سهمیه کسب نشود، 
در مورد موضوع بازگشت افشــین بیابانگرد به وزن 66 

کیلوگرم تصمیم می گیرد.
محمد بنا درباره درخواست افشین بیابانگرد از او برای حضور 
در وزن 66 کیلوگرم و اینکه آیا با این درخواســت موافقت شده یا 
خیر؟ اظهار کرد: در حال حاضر تنها چیزی که اهمیت دارد حضور 
موفق امید نوروزی در مسابقات کسب سهمیه المپیک است. این 
رقابت ها پایان ســال جاری در قزاقستان برگزار می شود و ما باید 
تمام تمرکز و تلاشمان را معطوف به کسب سهمیه المپیک در سه 
وزن باقیمانده کنیم. سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی افزود: برای 
من فعلا هیچ موردی مهم تر از کســب سه سهمیه باقیمانده برای 
حضور در المپیک نیســت و نمی خواهم بــه موضوع دیگری فکر 
کنم. اگر امید نوروزی بتواند در این مسابقات موفق شود و سهمیه 
المپیک را بگیرد آن وقت درباره درخواســت بیابانگرد فکر خواهم 
کرد. البته او خیلی وقت اســت این درخواست را از من داشته اما 

من هیچ جوابی به او در رد یا قبول درخواستش نداده ام.
وی در پاســخ به این سوال که اگر احیانا امید نوروزی موفق 
به کســب سهمیه المپیک نشــود آیا بیابانگرد این شانس را دارد 
که در مسابقات کسب سهمیه بعدی در وزن 66 کیلوگرم حضور 
پیدا کند یا خیر گفت: امیدوارم نوروزی با توجه به تلاش بســیار 

زیادی کــه در تمرینات دارد و انگیــزه فراوانی که در او می بینم 
بتواند ســهمیه وزن 66 کیلوگرم ایران برای حضور در المپیک را 
کســب کند اما اگر ایــن اتفاق رخ ندهد و باز هــم نوروزی برای 
مسابقات آینده در شرایط مطلوب خود نباشد مطمئنا بیابانگرد و 
زیدوند گزینه های بعدی ما برای حضور در مسابقات کسب سهمیه 

خواهند بود.
بنــا تصریح کرد: الان باید مقتدرانه و بدون حاشــیه به فکر 
کسب موفقیت در مسابقات گزینشی المپیک در قزاقستان باشیم. 
امیدوارم با توجه به زحمات سوریان، نوروزی، باباجان زاده و کادر 
فنی تیم ملی بتوانیم هر ســه سهمیه باقیمانده را بگیریم و بدون 
دغدغه به فکر موفقیت در المپیک باشیم. سرمربی تیم ملی کشتی 
فرنگی درباره قهرمانی مقتدرانه تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی 
در مسابقات قهرمانی آســیا و اینکه آیا کسب این نتایج می تواند 
نویدبخش افتخارآفرینی دوباره کشتی گیران در المپیک ریو باشد 
خاطرنشان کرد: موضوع مسابقات قهرمانی آسیا با المپیک کاملا 
متفاوت است اما این موفقیت در افزایش انگیزه کشتی گیران نقش 
مهمی دارد تا با تلاش بیشتر به فکر موفقیت در رقابت های مهمی 
چون المپیک باشــند. بنا تصریح کرد: البته کشــورهای آسیایی 
نیرو و توان خود را برای موفقیت در مســابقات گزینشی المپیک 
گذاشــته اند و می خواهند ســهمیه های باقیمانده را کسب کنند. 
مردم ایران هم مطمئن باشــند ما با تمام وجود و تا آخرین نفس 

می جنگیم تا باز هم در المپیک افتخارآفرینی کنیم.

اولویت در وزن 66 کیلوگرم با نوروزی است

بنا: مردم مطمئن باشند تا آخرین نفس می جنگیم 

جامعه بزرگ ورزش و جوانان بار دیگــر با حضوری حداکثری در 
انتخابات مجلس شورای اسامی و خبرگان رهبری حضوری همه  جانبه 

در پای صندوق های رای خواهند داشت.
جامعــه ورزش و جوانان در پیامی آمادگی خود را برای حضور در انتخابات 

مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری اعلام کرد.
متن پیام به این شــرح اســت: »انتخابات مظهر بیداری ملت ایران، مظهر 
دفاع از انقلاب اســلامی و نظام جمهوری اسلامی است، مظهر دفاع از استقلال 
کشور اســت. مظهر دفاع از عزت ملی است. مقام معظم رهبری« جامعه بزرگ 
ورزش و جوانان با حضوری حداکثری در انتخابات مجلس شــورای اســلامی و 
خبرگان رهبری حضوری همه جانبه در پای صندوق های رأی خواهند داشــت. 
حضور در انتخابات یک وظیفه اســت و جامعه ورزش و جوانان نیز آمادگی خود 
را برای حضور گسترده در این عرصه مهم کشور در روز جمعه هفتم اسفند ماه 
اعلام می دارد. وزیر ورزش و جوانان، معاونان، مدیران ســتادی و استانی، روسای 
فدراسیونها، مربیان، قهرمانان و جوانان ایران همگام با سایر مردم و مسئولان روز 
جمعه حضوری همه جانبه در پای صندوق های رأی خواهند داشت تا پشتیبانی 

خود را از خدمتگزاران نظام مقدس جمهوری اسلامی ثابت کنند.«

بیانیه جامعه ورزش 
برای انتخابات هفتم اسفند

برگزاری رقابت های قهرمانی کشور همزمان با مسابقات انتخابی تیم ملی کاراته
سرپرست فدراسیون کاراته کشورمان از برگزاری مسابقات قهرمانی کشور همزمان با انتخابی تیم ملی خبر داد.
 سید حسن طباطبایی سرپرست فدراسیون کاراته با اعلام این خبر اظهار داشت: نظر فدراسیون برگزاری مسابقات قهرمانی 
کشور در روزهای پایانی سال جاری بود اما به درخواست تعداد زیادی از هیئت های کاراته، تصمیم گرفتیم این مسابقات همزمان با 
رقابت های انتخابی تیم ملی برگزار شود. وی افزود: روسای هیئت های کاراته در دیدارهای حضوری و تماس های تلفنی با مسئولان 
فدراسیون، بر این نکته تاکید داشتند که در روزهای پایانی سال جاری ترافیک برگزاری مسابقات بالاست و بهتر است که مسابقات 
قهرمانی کشــور همزمان با مسابقات انتخابی تیم ملی برگزار شــود. بر همین اساس تصمیم گرفته شد مسابقات قهرمانی کشور 

همزمان با رقابت های انتخابی تیم ملی برگزار شود.

سارا خادم الشریعه گفت: اصا فکر نمی کردم بتوانم 
نایب قهرمان مسابقات جهانی گرند پری شوم.

سارا خادم الشریعه که نایب قهرمان ر قا بت های گرند پری 
شــطرنج بانوان جهان شد در خصوص این ر قا بت ها، اظها ر کرد: 
اصلا فکر نمی کردم که نایب قهرمان شوم. شاید جای خود را در 
مکان ششم یا هفتم می دیدم چون من در دور قبلی نتایج خیلی 
خوبی کســب نکردم و فکر می کردم بر حســب میزبانی و کار 

کردن با یک مربی خارجی رتبه  ام تا ششم برسد، اما در این دور 
نتیجه ام بســیار خوب بود. وی در ادامه افزود: داشتن یک مربی 
خوب خارجی خیلی روی نتایجم تاثیرگذار بود. من یک مربی 
هلندی به صورت شــخصی داشتم که خیلی به من کمک کرد 
و اطلاعات زیادی به من داد و هزینه آن را به صورت شــخصی 
پرداخت می کنم. یک مربی اوکراینی نیز از ســوی فدراسیون 

برای من در نظر گرفته بودند که او نیز کمک شایانی کرد.

پدیده شطرنج ایران مطرح کرد
فکر نمی کردم نایب قهرمان جهان شوم 

تبریز- خبرنگار کیهان:
مدیرعامل توانیر از ظرفیت صادرات دو هزار 
مگاواتی برق به کشورهای همسایه خبر داد و 
گفت: روســیه در اولویت برنامه تبادل انرژی 

برق قرار دارد.
آرش کردی با اشــاره به اینکــه از طریق برق 
منطقه ای آذربایجان می توانیم به شبکه برق روسیه 
متصل شویم، افزود: خطوط شبکه این منطقه علاوه 

بر مصرف داخلی ظرفیت بین المللی دارد.
وی، فصــل پیک مصرف روســیه با زمان پیک 
مصرف ایران را متفاوت دانســت و گفت: در فصل 
زمســتان می توانیم مازاد مصرف خود را به روسیه 
صادر و در فصل تابســتان از این کشور واردات برق 
داشــته باشــیم که این مدل تبادل انرژی توسط 
کشــورهای عضو اتحادیه اروپا اجرا می شود و نگاه 
ما نیز تنها صادرات نیســت بلکــه به تبادل انرژی 

می اندیشــیم. و از طریق ترکیه می توانیم به شبکه 
انرژی اروپا متصل شویم.

وی بر ضرورت احداث نیروگاه های جدید و تقویت 
خطوط و پست ها به منظور تبادل برق با کشورهای 
همسایه تأکید کرد و گفت: درصدد صادرات برق به 
گرجستان از طریق شبکه برق جمهوری آذربایجان 

هستیم.
کردی با اشاره به اجرای پروژه های صنعت برق 
با استفاده از تســهیلات IDB بانک توسعه اسلامی 
گفت: قرارداد 100 میلیون یورو برای اجرای دو خط 
و هشــت پست 230 کیلوولت امضا شده و درصدد 

افزایش تسهیلات به 125 میلیون یورو هستیم.
وی با اشــاره به اینکه تســهیلات بانک توسعه 
اسلامی برای نخستین بار در مورد اجرای پروژه های 
صنعت برق در برق منطقه ای آذربایجان اســتفاده 
می شود، گفت: گرفتن این تسهیلات در دوره تحریم 

حرکتی استراتژیک بود.
مدیرعامــل توانیر بــا بیان اینکه نخســتین 
ســرمایه گذاری خارجی در صنعت بــرق در دوره 
پساتحریم در آذربایجان شرقی اتفاق می افتد، گفت: 
تا پایان سال جاری قرارداد ایجاد نیروگاه تولید 3هزار 
مگاواتی در آذربایجان شرقی امضا می شود و افزایش 
5900 مگاوات برق در این استان در دست اجراست.

وی از افزایــش 400 پســت جدید به ظرفیت 
پست های کشــور خبر داد و تصریح کرد: در طول 
برنامه ششم توسعه 30 هزار مگاوات برق به ظرفیت 
تولید برق ایران افزوده می شــود. کردی در سفر به 
تبریز خط 400 کیلو ولت پست آی دو غموشی به 
نیروگاه ســبلان در اردبیل به طول 155 کیلومتر، 
توسعه پســت 63 به 20 کیلوولت هشترود، پست 
132 به 20 کیلو ولت شهید کسایی مرند را افتتاح 

کرد.

مدیر عامل توانیر:

ایران ظرفیت صادرات 2 هزار مگاوات برق را دارد
4 هزار و 296 واحد مسکن مهر در شهرهای بالای 
25 هزار نفر و خودمالکی شهرهای زیر 25 هزار نفر با 
حضور مهرآبادی قائم مقام وزیر راه و شهرسازی به صورت 

همزمان در مسکن مهر رشت افتتاح شد.
مدیرکل راه و شهرسازی گیلان در مراسم افتتاح پروژه های 
مذکور با اشــاره به مشخصات فنی مسکن مهر بالای 25 هزار 
نفــر جمعیت در اســتان گفت: 500 واحــد متعلق به بخش 

تعاونی است.
شــعبانعلی خاوری 590 واحد را مربوط به مسکن مهر 
ســه جانبه اعلام کرد و افزود: 410 واحد مسکن مهر مربوط 

به خودمالکان است.
مدیرکل راه و شهرسازی گیلان ادامه داد: پروژه های مسکن 
مهر مذکور با 450 میلیارد ریال تسهیلات بانک مسکن و 900 

میلیارد ریال آورده مالکان به بهره برداری رسیده است.
خاوری تعداد پروژه های افتتاحی مسکن مهر در شهرهای 
زیــر 25 هزار نفــر را 2 هزار و ۷96 واحــد در گیلان خواند 
و  خاطرنشــان کرد: پروژه های مذکور بــا 556 میلیارد ریال 
تسهیلات بانکی و یک هزار و 660 میلیارد ریال آورده مالکان 

به بهره برداری رسیده است.
وی تعداد پروژه های افتتاحی در مسکن مهر رشت را 300 

كلید 4 هزار واحد مسکن مهر گیلان 
تحویل مالکان شد

واحد ذکر کرد و یادآور شــد: واحدهای مسکن مهر 
رشت در 12 بلوک 5 طبقه ساخته شده است. میانگین 
زیربنای مفید واحدهای افتتاحی مسکن مهر رشت 
را ۷5 مترمربع ذکر کرد و یادآور شــد: 300 میلیارد 
ریال تســهیلات برای هرکدام از واحدها اختصاص 

داده شده است.

طرح جامع تامین آب آشــامیدنی شهری و 
روستایی با هدف پیشگیری از جیره بندی آب از 

سال آینده در کشور اجرا می شود.
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت مهندسی 
آب و فاضلاب کشور به خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما 
گفت: با اجرای این طرح در هیچ یک از شهرهای کشور 

آب جیره بندی نخواهد شد.
حمیدرضــا جانباز گفت: با همیــن هدف، چهار 
هــزار میلیارد تومان برای تهیه لوله های انتقال آب با 
همکاری بانک ها و بخش خصوصی و منابعی هم از محل 
اعتبارات صندوق توسعه ملی برای اجرای طرح های آب 
و فاضلاب روستایی تامین شده است که انتقال وجوه 

از هفته آینده آغاز خواهد شد.

وی با اشاره به رویکرد تعادل بخشی و مدیریت فشار 
آب در نقاطی که مصرف و تولید هم اندازه اند، شبکه های 
هوشــمند و مدیریت فشــار را از عوامــل تاثیرگذار 
در کاهــش هدررفت آب برشــمرد و افــزود: اصلاح 
شــبکه های توزیع و انتقال آب، جذب سرمایه گذاری 
بخش خصوصی داخلی و خارجی و اجرای طرح های 
آبرســانی از آغاز ســال 95 از راهبردهای تامین آب 

کشور خواهد بود.
مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با 
اشاره به اینکه تعدادی از طرح های آبرسانی در استان 
سمنان هم از آغاز سال آینده اجرا خواهد شد گفت: این 
طرح ها شامل تامین آب به تفکیک شهرها و روستاهای 

سمنان، شاهرود، دامغان و سرخه است.

مدیرعامل آب و فاضاب کشور:

آب، سال آینده در شهرهای كشور جیره بندی نمی شود
کاروان 43 نفره زائــران پیاده عراقی برای 
تشرف به مشــهد مقدس و زیارت بارگاه منور 
امام رضا)ع( وارد شهر مرزی مهران در جنوب 

غربی ایام شد.
سرپرست کاروان گفت: این کاروان شامل 43 نفر 
از اهالی شهرهای جنوبی عراق است که قصد دارند با 
پای پیاده مسیر مهران تا مشهد مقدس را طی کنند.

ابوکریم به خبرنــگار ایرنا گفت: هدف از این کار 
ایجاد همبســتگی بین مردم ایران و عراق و زنده نگه 
داشتن یاد امام رضا)ع( و خواهر بزرگوار ایشان حضرت 

فاطمه معصومه)س( است.
وی با بیان اینکه مســن ترین فرد این کاروان 93 
سال ســن دارد و جوان ترین فرد نیز 23 ساله است، 

افزود: در میان کاروان دو نفر برادر روشندل نیز حضور 
دارند که با روشنی دل به پابوس امام رضا)ع( می روند.

ابوکریم خاطرنشان کرد: پیش بینی می کنیم پس 
از 40 روز پیاده روی و طی مســیر بیش از یک هزار و 
500 کیلومتری، وارد مشهد مقدس شده و به زیارت 

علی بن موسی الرضا)ع( مشرف شویم.
شهرســتان مرزی مهران بــا 220 کیلومتر مرز 
مشترک با کشور عراق در 85 کیلومتری جنوب غربی 

ایلام واقع است.
چندی پیش نیز یک کاروان پیاده روی متشکل از 
اهالی شهرهای مذهبی عراق از طریق مرز مهران وارد 
کشورمان شد و پس از استراحتی یک روزه به سمت 

مشهد مقدس حرکت کرد.

كاروان پیاده زائران عراقی مشهدالرضا)ع( وارد مهران شد


